

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD hükümeti kapalı olduğu için bu hafta açıklanması planlanan bazı resmi veriler yayımlanmayabilir.					
10:00	Türkiye	Değ. Ticaret Dengesi (milyar \$)	Eylül	-4,2	
11:00	Türkiye	Yabancı Ziyaretçi Sayısı - Yıllık (%)	Eylül	2,1	
13:00	EB	TÜFE - Aylık (%)	Ekim-Ö	0,2	0,1
13:00	EB	Tahmini TÜFE - Yıllık (%)	Ekim-Ö	2,1	2,2
13:00	EB	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Ekim-Ö	2,3	2,4
14:00	Türkiye	TCMB PPK Özeti	23-Eki		
15:30	ABD	Kişisel Gelirler - Aylık (%)	Eylül	0,4	0,4
15:30	ABD	Kişisel Harcamalar - Aylık (%)	Eylül	0,4	0,6
15:30	ABD	Reel Kişisel Harcamalar - Aylık (%)	Eylül	0,2	0,4
15:30	ABD	Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Eylül	0,3	0,3
15:30	ABD	Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Eylül	2,8	2,7
15:30	ABD	Çekirdek Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Eylül	0,2	0,2
15:30	ABD	Çekirdek Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Eylül	2,9	2,9
15:30	ABD	İşgücü Maliyet Endeksi - Çeyreklik (%)	3Ç25	0,9	0,9
16:45	ABD	Chicago İmalat PMI	Ekim	42,0	40,6
	ABD	Fed Üyelerinden Logan, Hammack ve Bostic'in Açıklamaları			

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Japonya endeksleri alıcılı seyriler izlerken, ABD Başkanı Trump ve Çin Devlet Başkanı Şi'nin dün gerçekleşen görüşmesinden çıkan ticaret anlaşmalarına karşın Çin ve Hong Kong endeksleri satıcılı seyreliyor. ABD spot endeksleri de dün negatif kapanışlar yaptı. Dow Jones %0,23, S&P500 %0,99 ve Nasdaq %1,57 geriledi. Öte yandan Apple ve Amazon'un üçüncü çeyrek için beklenenden güçlü kazançlar açıklamaları ardından ABD vadelileri pozitif seyreliyor. Avrupa vadelilerinde ise satıcılı seyriler izliyoruz.

ABD'de süren hükümet kapanması nedeniyle dün GSYH ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanmadı. Ancak işsizlik maaşı başvuruları için JPMorgan'ın hesaplamaları 25 Ekim haftasında başvuruların 232 binden 219 bine düştüğüne işaret etti. Başvurulardaki bu düşüş işgücü piyasası görünümü için olumlu bir sinyal vererek görünümün daha da iyileşmesi durumunda Fed'in aralık ayında faiz indirimine gitmeyebileceği beklentilerini destekliyor. Nitekim Çarşamba günü sonuçlanan FOMC toplantısı ardından başkan Powell'in aralık toplantısı için indirim hamlesinin kesin olmadığını söylemesi ile piyasalar baskılanmıştı. Öte yandan istihdama ilişkin veriler hükümet kapanması nedeniyle sınırlı kalırken, kapanmanın sürmesi durumunda haftaya yayımlanması planlanan tarım dışı istihdam raporu da açıklanmayacak. Dolar endeksi 99,7 seviyelerine yükselmesi ardından bugün 99,4 seviyelerinde bulunuyor. Fed'in aralık toplantısında indirim olmayabileceği ihtimali ile baskılanan ABD devlet tahvillerinde satışlar sürerken, 10 yıllık tahvil faizi %4,11'eri görmesi sonrası %4,09 seviyelerinde bulunuyor. ABD'de bugün sessizlik döneminin sona ermesiyle birlikte Fed üyelerinden toplantı sonrası ilk açıklamalarını takip edeceğiz. Avrupa tarafında Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) beklentilere paralel şekilde faiz oranlarını sabit tuttuğu ve Euro Bölgesi ekonomisinin üçüncü çeyrekte beklentilerin üstünde büyüdüğüne işaret eden verilen açıklandığı bir günü geride bıraktık. Bugün de Bölge'nin ekim ayı enflasyon verilerini takip edeceğiz. Dün açıklanan öncü verilere göre Bölge'nin en büyük ekonomisi Almanya'da AB uyumlu enflasyon, beklentileri aşarak aylık bazda %0,3'e ivmelenirken, yıllık bazda %2,3 oldu. Çünkü ECB kararı öncesinde düşüşe geçen EURUSD 1,1570 seviyelerinden işlem görüyor.

BIST100 endeksi bankacılık hisselerindeki pozitif seyre karşın dün günü %0,31 değer kaybı ile 10.837 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 121,2 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,04, 5 yıllık CDS primi ise 245 seviyelerinde hareket ediyor. Yurt içinde günün veri akışında dış ticaret dengesi ve yabancı ziyaretçi sayısı öne çıkarken, TCMB, geçtiğimiz hafta gerçekleşen PPK toplantısının özetlerini yayımlayacak.

Ons altın 4.046\$ seviyelerine toparlanması ardından 3.995\$ çevresinde hareket ediyor. Ons gümüş de dün benzer bir yükseliş göstererek 49,23\$ seviyesine ulaşırken, bu sabah 48,70\$ çevresinden işlem görüyor. Brent petrol 64,6\$, Bitcoin ise 109.000\$ seviyelerinde bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1606–1,1633, aşağı yönde 1,1518–1,1470 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3207–1,3253, aşağı yönde 1,3110–1,3025 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.013\$–4.035\$, aşağı yönde 3.915\$–3.849\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 49,63\$–51,12\$, aşağı yönde 48,50\$–47,21\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.661\$–1.706\$, aşağı yönde 1.596\$–1.538\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.508€–3.682€, aşağı yönde 3.369€–3.334€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 42,49€–43,85€, aşağı yönde 41,69€–40,81€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,2000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,1546 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.158–11.256, aşağı yönde 10.730–10.502 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- 2025 Ekim ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri bir önceki aya göre, piyasa katılımcıları için 1,0 puan artarak %23,3 seviyesine yükseldi. Aynı dönemde enflasyon beklentileri reel sektör için 0,5 puan düşerek %36,3 seviyesine gerilerken, hanehalkı için 1,4 puan yükselişle %54,4 seviyesine ulaştı. Gelecek 12 aylık dönemde enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı bir önceki aya göre 0,9 puan düşerek %26,5 seviyesinde gerçekleşti.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, reel sektörün enflasyon beklentisinin iyileştiğini belirterek, "Gerçekleşen enflasyon, beklentilerin şekillenmesinde belirleyici oluyor. Dezenflasyonun devamıyla beklentilerde iyileşmenin süreceğini öngörüyoruz." ifadesini kullandı.
- Ekonomik güven endeksi Eylül ayında 98,0 iken, Ekim ayında %0,3 oranında artarak 98,2 değerini aldı.
- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine göre, bankacılık sektörünün aktif büyüklüğü yılın 9 ayında 10,9 trilyon lira arttı. Sektörün, Eylül sonu itibarıyla dönem net kârı 669 milyar 676 milyon lira olarak gerçekleşti.
- TCMB'nin brüt rezervleri 23 Ekim haftasında %6,5 azalarak 185,5 milyar dolar düzeyine geriledi. Merkez'in önceki hafta brüt rezervi 198,4 milyar dolar düzeyindeydi.
- Almanya Başbakanı Merz ile ortak basın toplantısı yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan "Almanya, Türkiye'nin Avrupa'daki en büyük ticaret ortağı. 50 milyar dolara ulaşan ticaret hacmimizi yakın vadede 60 milyar dolara çıkarmayı hedefliyoruz" dedi. Türkiye'yi Avrupa Birliği'nde görmek istediklerini söyleyen Almanya Başbakanı Merz ise, "Türkiye bizi meşgul eden tüm dış politika ve güvenlik konularında çok önemli bir aktör" ifadelerini kullandı.
- Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tüketici fiyatları hesaplamasında değişiklik yapıldığını ve 2026 Ocak ayından itibaren yeni formül ile hesaplanacağını açıkladı.
- Resmi Gazete'de yayımlanan Türk parası kıymetini koruma hakkında 32 sayılı karar ile Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın ilgili tebliğine ilişkin genelgesine göre, alım-satım konusu yapılan dövizler listesine Kazakistan tengesi de eklendi.

Avrupa

- Almanya'da işsizlik oranı ekim ayında %6,3'te sabit kaldı.
- Euro Bölgesi'nde ekonomik güven endeksi ekimde aylık bazda 1,2 puan artışla 96,8'e ulaştı. Endekste ki yükseliş, sanayi, perakende ve inşaat sektörleri ile tüketicilerin güven artışından kaynaklandı. Euro Bölgesi tüketici güven endeksi, ekimde eksi 14,9'dan eksi 14,2'ye çıktı.
- Euro Bölgesi'nde mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı, eylül ayında %6,3 seviyesinde sabit kaldı.
- Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) verilerine göre, Euro Bölgesinde 2025 yılının üçüncü çeyreğinde mevsim etkisinden arındırılmış GSYH bir önceki çeyreğe kıyasla beklentilerin üstünde %0,2 artış kaydetti. Euro Bölgesi'ndeki yıllık büyüme üçüncü çeyrekte %1,3 olarak gerçekleşti. Almanya Federal Ofisi (Destatis) verilerine göre ise Almanya'da mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH Temmuz-Eylül'de bir önceki çeyreğe göre değişim kaydetmedi. Almanya ekonomisi bir önceki yılın aynı dönemine göre ise %0,3 büyüdü. Böylece, Almanya'da 2022 yılının ikinci çeyreğinden bu yana en yüksek büyüme görüldü.
- Almanya'da AB uyumlu enflasyon ekim ayında beklentilerin üstünde kalarak aylık %0,3, yıllık %2,3 oldu.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) ekim ayı toplantısında beklentilere paralel olarak faiz oranlarını sabit tuttu. Böylece, ana refinansman faizi %2,15, marjinal fonlama faizi %2,40 ve mevduat faizi %2,00 seviyesinde kaldı. Banka, enflasyonun orta vadede %2 hedefine yakın seyrettiğini ve enflasyon görünümüne ilişkin değerlendirmesinin büyük ölçüde değişmediğini ifade etti. Karar metninde, küresel zorlu koşullara rağmen büyümenin devam ettiği vurgulanırken, güçlü işgücü piyasası, sağlam özel sektör bilançoları ve geçmiş faiz indirimlerinin ekonomiye direnç sağladığı belirtildi. Bununla birlikte, küresel ticaret anlaşmazlıkları ve jeopolitik gerilimlerin görünüm üzerindeki belirsizlikleri artırdığına dikkat çekildi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde, ECB'nin iyi bir konumda olduğunu ve bu konumda olmak için gerekli olanı yapacaklarını ifade etti. Lagarde, güçlü euronun enflasyonu beklendiğinden daha fazla düşürebileceğini belirtirken, enflasyondaki görünümün her zamankinden "daha belirsiz" olduğunun da üzerine bastı. Üretimin yüksek tarifeler ve güçlü euro nedeniyle gerilediğine değinen Lagarde, ekonominin tüketici harcamalarından da faydalanması gerektiğini ifade etti. Lagarde, "Tarifelerin etkisinin zamanla göreceğiz" dedi. Lagarde, imalat tarafında ise tarife baskısı oluştuğunu belirtti. Ancak, ABD ile ticaret anlaşmasının aşağı yönlü riskleri azalttığını da ifade etti. Lagarde, "Yaz aylarında varılan AB-ABD ticaret anlaşması, yakın zamanda Orta Doğu'da ilan edilen ateşkes ve bugün ABD-Çin ticaret müzakerelerinde ilerleme kaydedildiğine dair duyuru, ekonomik büyümeye yönelik bazı aşağı yönlü riskleri hafifletti" dedi. Küresel ticaret politikası ortamının hala değişken olduğunu söyleyen Lagarde, volatilitenin yüksek olduğunu paylaştı.
- Reuters'a konuşan dört kaynağa göre, Avrupa Merkez Bankası (ECB) politika yapımcıları, bir sonraki aralık toplantısında, üç yıllık yeni projeksiyonların hedeflerinin altında kalıp kalmayacaklarına karar verecekler. Kaynaklar, politika yapımcıların genel olarak ekonomik büyüme konusunda iyimser olduklarını, ancak gelecek yıl %2 hedefinin altına düşmesi, ardından 2027 sonlarında tekrar yükselmesi beklenen enflasyon konusunda görüşlerin farklılaştığını söyledi.

ABD

- ABD Başkan Yardımcısı JD Vance, hükümetin kapanması nedeniyle havacılık sisteminde daha fazla gecikme ve stresin yaşanmasından endişe duyulduğunu belirterek, kapanmanın sonlandırılmasını istedi.
- Fed'in denetimden sorumlu Başkan Yardımcısı Michelle Bowman, kurumun denetim ve düzenleme bölümünü yeniden organize etmeyi ve birimin personelini yaklaşık %30 azaltmayı planladığını bildirdi. Fed, bu yılın başlarında daha geniş ölçekte işgücünü önümüzdeki yıllarda yaklaşık %10 oranında küçültmeyi planladığını açıklamıştı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ABD Başkanı Donald Trump, 30 gündür süren hükümet kapanmasını sona erdirebilmek için Demokratların engelini aşmak üzere Senato'daki "filibuster" kuralının kaldırılması çağrısında bulundu. Filibuster, yasaların geçmesi için 100 senatörden en az 60'ının onayını gerektiren bir kural.
- JPMorgan'ın hesaplamasına göre, ABD'de mevsimsellikten arındırılmış haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 25 Ekim'de sona eren hafta için bir önceki haftadaki 232.000'den 219.000'e düştü. Goldman Sachs ve Nationwide'dan gelen tahminler de bu civardaydı. Nationwide finans piyasaları ekonomisti Oren Klachkin, "Bu, Fed'de aralık ayında bir faiz indirimine daha gerek olmadığını düşünenlerin görüşünü destekleyecektir. Düşük başvuru sayıları, devam eden ekonomik direnci gösteriyor" dedi.

Asya

- ABD Başkanı Donald Trump ve Çin Devlet Başkanı Şi Jinping'in görüşmesinin ardından Çin, ABD ile aralarında devam eden tartışmalı konularda pozitif adımlar açıkladı. Çin Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamalarda 9 Ekim'de duyurulan ihracat kontrollerinin bir yıl boyunca askıya alınacağı belirtildi. Aynı şekilde nadir toprak elementlerine yönelik önlemler de bir yıl boyunca uygulanmayacak. Açıklamalarda Çin'in tarım ürünleri ticaretini geliştirme yönünde de ABD ile uzlaşma sağladığı belirtildi. Çin tarafından gelen açıklamalarda Tiktok konusunun da uygun bir şekilde çözüleceği taahhüdü yer aldı.
- Japonya Maliye Bakanı Katayama, önceden kaydedilmiş bir televizyon röportajında Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) faiz kararını "mevcut genel ekonomik koşullar göz önüne alındığında son derece makul" olarak nitelendirdi. Katayama, daha önce dile getirdiği "yenin dolar karşısında 120 seviyesinde olması gerektiği" yönündeki yorumunu yeniden teyit etmeyeceğini de belirtti. Katayama, yenin dokuz ayın en düşük seviyesinde bulunması nedeniyle hükümetin döviz hareketlerini "yüksek bir aciliyet duygusuyla" izlediğini söyledi.
- Ulusal İstatistik Bürosu verilerine göre, Çin'in imalat sektörü PMI Ekim ayında 49,0'a gerileyerek Eylül'deki 49,8 seviyesinin ve piyasa beklentisi olan 49,6'nın altında kaldı. İmalat dışı PMI ise aynı dönemde 50,1 ile beklentilere paralel gerçekleşti.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Çin'in, mevcut sezon boyunca ocak ayına kadar 12 milyon ton Amerikan soya fasulyesi satın almayı kabul ettiğini bildirdi. Bu miktar, geçtiğimiz sezondaki 22,5 milyon tona kıyasla düşüş anlamına geliyor. Bessent ayrıca Çin'in, Pekin ile yapılan daha kapsamlı bir ticaret anlaşması kapsamında önümüzdeki üç yıl boyunca yıllık 25 milyon ton soya fasulyesi satın almayı taahhüt ettiğini belirtti.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*